
UCHWAŁA NR XV/92/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność 
Gminy Wierzbno oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu jej zawarcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 5 lat nieruchomości o powierzchni 0,7944 
ha, położonej w miejscowości Cierpięta oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 310/1 stanowiącej 
własność Gminy Wierzbno oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu jej zawarcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDCC3D7-199F-4442-9D12-3D2FF3471319. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/92/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-03T09:21:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




